
UCHWAŁA NR  XXIV/128/2005  
Rady Gminy w Starej Błotnicy  

z dnia  28 lutego 2005 roku  
   

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2005 roku  
   
   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z pó?n.zm.),  art.3 ustawy z dnia 29 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego( tekst jednolity  Dz. U. z 2003 roku Nr 203 poz.1966 z pó?n.zm.)     
Rada Gminy w Starej Błotnicy  uchwala:  

   
§1  

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w :  
   
Dz.756            Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
                        nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
                        poborem.  
Rozdz. 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa                                               
                                
 § 0010            Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 13.370 zł.  
   
Dz.758           Różne rozliczenia  
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
                       terytorialnego                                                                                                                    
 § 2920           Subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę 139.305 zł.  
   
Dz.852            Pomoc społeczna  
Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             
                        i rentowe  z ubezpieczenia społecznego  
§ 2010             Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań  
                        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań     
                        zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  o kwotę 18.000 zł.  
   
Plan dochodów po zmianach wynosi 9.040.454 zł.  
   

§2  
W wyniku zmian dokonanych w § 1 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  170.675 zł. w :  
   
Dz. 600          Transport i łączność                                    
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  w :  
§ 6050            Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 152.675 zł.  
   



Dz. 852           Pomoc społeczna  
Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne             
                        i rentowe  z ubezpieczenia społecznego o kwotę 18.000 zł. i tak w:  
§  3110            Świadczenia społeczne  o kwotę 17.640 zł.  
§  4010            Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 220 zł.  
§  4110            Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 38 zł.  
§  4120            Składki na Fundusz Pracy o kwotę  5 zł.  
§  4300            Zakup usług pozostałych o kwotę  97 zł.  
   
Plan wydatków po zmianach wynosi 8.749.650 zł.  
   

§ 3  
   

Wprowadza się zmiany w planie inwestycji w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XV/80/2004 z dnia 
5 lutego 2004 r. Załącznik nr 1 do uchwały.  
   

§4  
                                
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

   
§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
   
   

   
   

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Leszek Szczepanowski 
 

   
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
do  Uchwały Nr XXIV/128/2005   

z dnia  28 lutego  2005 roku  
Rady Gminy w Starej Błotnicy  

   
   

W związku z otrzymanym pismem  Ministra Finansów z dnia 13.01.2005 roku znak; ST3-4820-3/2005   
zwiększyła się subwencja  o kwotę 139.305 zł. oraz planowane udziały gminy w podatku dochodowym od 
osób fizycznych na 2005 rok o kwotę 13.370 zł.  Proponuje się przeznaczyć w/w kwotę na przebudowę drogi 
gminnej Kaszów -Osiny.  
W związku z otrzymanym  pismem  z  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 
Finansów i Budżetu  z dnia 25.01.2005 rok znak FIN.I.301/3011/8/2005 zwiększyła się dotacja na wypłaty 
świadczeń rodzinnych o kwotę  18.000 zł.  

   
Ogółem zwiększa się budżet o 170.675 zł., po stronie dochodów i wydatków.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

Załącznik nr 6 

WYDATKI  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA  2005  ROK  

ORAZ WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  

  
Wysokość wydatków  
2005  

L
p.  

Dz
iał  

Roz
dz  

Nazwa 
zadania/progr
amu 
inwestycyjneg
o, jego cel i 
zadania  

Jednostka 
organizacy
jna 
realizująca 
lub 
koordynuj
ąca 
zadanie/pr
ogram  

Okres  
realiza
cji 
zadani
a/  
progra
mu  

Łączne  
nakłady  

Środki 
własne  

Śro
dki 
na 
zad
ania 
zlec
one  

Środki 
do 

pozysk
ania  

20
06  

20
07  

20
08  

1.  60
0  

600
16  

Przebudowa 
drogi gminnej 
Kaszów-
Osiny  

Urząd 
Gminy  2005  502.67

5  
502.67

5  

               

2.  60
0  

600
16  

Przebudowa 
drogi gminnej 
Kobylnik-
Sopot  

,,  
   2005  240.00

0  
240.00

0  

               

3.  60
0  

600
16  

Budowa drogi 
dojazdowej do 
pól Stary 
Gózd-
Grodzisko  

„  

2005  120.00
0  

120.00
0  

               

   60
0  

Raz
em  

         862.67
5  

862.67
5  

               

4.  70
0  

700
05  

Termomodern
izacja 
budynku SP 
ZOZ w Starej 
Błotnicy  

„  

2005  15.000  15.000  

               

5.  70
0  

700
95  

Projekt na 
budowę 
oczyszczalni 
ścieków i 
kanalizacji  

„  

2005  70.000  70.000  

               

   70
0  

Raz
em  

         85.000  85.000                 

6.  75
0  

750
23  

Projekt 
budynku 
Urzędu 
Gminy  

„  

2005  65.000  65.000  

               



7.  75
0  

750
23  

Zakup 4 
komputerów z 
oprogramowa
niem do U.G.  

„  

2005  14.000  14.000  

               

   75
0  

Raz
em  

         79.000  79.000                 

8.  75
4  

754
12  

Rozbudowa 
remizy OSP 
Stara Błotnica  

”  
2005  20.000  20.000  

               

   75
4  

Raz
em  

   
   

   
   20.000  20.000  

               

9.  80
1  

801
01  

Docieplenie 
dachu na sali 
gimnastycznej 
szkoły w ST. 
Błotnicy  

„  

2005  10.000  10.000  

               

1
0.  

80
1  

801
01  

Termomodern
izacja szkoły 
w Kaszowie  

”  
2005  15.000  15.000  

               

   80
1  

Raz
em  

         25.000  25.000                 

1
1.  85

2  
852
19  

Zakup 1 
komputera z 
oprogramowa
niem  

,,  2005  5.000  5.000                 

   85
2  

Raz
em  

         5.000  5.000                 

   
Razem  

   
1.076.
675  

   
1.076.
675  

               

   
 


	UCHWAŁA NR  XXIV/128/2005  
	Rady Gminy w Starej Błotnicy  
	   
	UZASADNIENIE  
	do  Uchwały Nr XXIV/128/2005   
	z dnia  28 lutego  2005 roku  
	ORAZ WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  
	  
	Łączne  
	nakłady 
	Wysokość wydatków 

	   


